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Yrkande angående – Delårsrapport augusti 
2023 

Förslag till beslut 
I grundskolenämnden: 

1. Direktören får i uppdrag att fortsätta förvaltningens arbete med åtgärder för att nå en 
budget i balans i enlighet med kommunstyrelsens principer för ekonomisk styrning.   

2. Förvaltningens förslag till beslut revideras med strykning av kommunfullmäktiges 
uppdrag under beslutspunkt 5. e, Ge lärare och annan skolpersonal tydliga rutiner 
och stöd för när och hur de disciplinära åtgärder som medges i svensk lagstiftning 
kan användas, exempelvis avseende elever som måste särskiljas från ordinarie  
undervisning, budget 2023, som därmed ej avslutas.   

3. I övrigt bifalla grundskoleförvaltningens förslag till beslut i ärende delårsrapport 
augusti 2023 

Yrkandet 
Grundskolenämnden befinner sig i ett svårt ekonomiskt läge. Regeringens uteblivna 
kompensation till välfärden under den ekonomiska krisen innebär ökad press på 
personalen och eleverna.  

Grundskolenämndens beslut om anställningsstopp på central förvaltningsnivå och 
besparingar på centrala utvecklingsfunktioner har gett resultat och visar vägen framåt. 
Lärarna och eleverna längst ut i klassrummen ska värnas och kostnader i första hand 
kapas på central nivå. Besparingarna drabbar nu även skolorna, när stödfunktioner sägs 
upp. De hundratals tillfälligt anställda elevassistenter och annan stödpersonal som 
skolorna kunde anställa med generösa statsbidrag från den förra regeringen fryser nu inne 
och som en följd av det måste rektorer avstå att förlänga deras avtal.  

Direktören får i uppdrag att fortsätta förvaltningens arbete med handlingsplaner och 
åtgärder för att nå budget i balans. 

Grundskolenämnden har ännu inte fått återrapport om befogenhetslista med tydliga 
rutiner och stöd för personal vid ordningsstörningar och vill därför stryka detta uppdrag 
från förvaltningens förslag på uppdrag som ska anses avslutade. Detta är en central fråga 
för att förbättra skolpersonalens arbetsmiljö och elevernas trygghet. 
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